
Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/627/

Código da publicação: 627

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:15:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo/Ano: 200002153/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2025 09:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 129.515,40
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
BORRACHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
BORRACHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2025 00:00:00 Edital Pregão 18-2025 Baixar

https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/627/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colortransparentcolor000000contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-de-borracharia-para-atender-as-necessidades-do-departamento-de-obras-e-servicos-urbanosspanp/
https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1df95aca82b0c4413aa4b202af64642b.pdf

